PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
JUSTIÇA DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO
VARA DO TRABALHO DE CACHOEIRA DO SUL-RS
Rua Moron, 1057 – CEP 96508-031

PORTARIA Nº 02/2017

O DR. JORGE FERNANDO XAVIER DE LIMA, Juiz do
Trabalho da Vara do Trabalho de Cachoeira do Sul, RS:

RESOLVE:

AUTORIZAR os Executantes de Mandados desta

Unidade, LUCIANO SILVA DE OLIVEIRA e LEANDRO HIRSCH, a permanecer
em atividade nos feriados forenses de que trata a lei nº 5010/66, considerando a
necessidade do serviço, para cumprimento de suas funções, pelo período de
20/12/2017 a 06/01/2018.

CUMPRA-SE.
COMUNIQUE-SE.
Cachoeira do Sul, 19 de dezembro de 2017.

JORGE FERNANDO XAVIER DE LIMA
                                    Juiz do Trabalho